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Vitalité 4G Défenses 
 

Booster naturel pour l’énergie et les défenses(1) 

 
La formule Vitalité 4G Défenses se base sur le complexe d'actifs 4G (Ginseng, Guarana, Gelée Royale et 
Gingembre). Ces actifs sont associés à de l’acérola, riche en vitamine C, pour booster votre énergie(1).  
Deux ingrédients viennent compléter la formule : l'éleuthérocoque et la propolis. 
 
Vitalité 4G Défenses favorise la vitalité et les défenses naturelles(1) ! 
 
(1)La vitamine C contribue à réduire la fatigue et à maintenir le fonctionnement normal du système immunitaire. 
 

INGRÉDIENTS (mg par dose journalière): 
 

Eau purifiée, extrait aqueux de ginseng (Panax ginseng CA Meyer), miel liquide, extrait aqueux de gingembre 
(Zingiber officinale Roscoe), jus concentré clarifié de mandarine, extrait de propolis (200 mg), poudre de jus 
concentré d’acérola (Malpighia punicifolia L.) titré à 32% de vitamine C naturelle, extrait sec de guarana 
(Paullinia cupana Kunth), gelée royale lyophilisée (67mg) équivalent à 200 mg de gelée royale fraîche, arôme 
naturel cédrat, extrait sec d’éleuthérocoque (Eleutherococcus senticosus (Rupr. et Maxim) Maxim) équivalent à 
300 mg de plantes (37,5 mg). 
 

ALLERGENES: Sans gluten 
 

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES 
 

Par ampoule: Vitamine C (12 mg = 15% VNR) 
 

VOLUME NET : 200 ml 
 
UTILISATION ET CONSERVATION 
 

Prendre une ampoule de Vitalité 4G Défenses par jour pure ou diluée dans un verre d’eau. 
 

Un complément alimentaire ne doit pas se substituer à une alimentation variée et équilibrée et à un mode de vie sain. Se 

conformer aux conseils d’utilisation. Ne pas dépasser la dose journalière conseillée. Tenir hors de portée des jeunes enfants. 

Sans gluten, sans gélatine. Contient de la caféine (10 mg par dose journalière), déconseillé aux femmes enceintes ou qui 

allaitent et aux enfants. Déconseillé aux personnes allergiques aux produits de la ruche. Consultez votre médecin en cas de 

traitement antidiabétique. A conserver dans un endroit sec et frais. 


